ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  ＭＵＳＡＳＨＩＮＯＢＡＮＫ

平成１７年８月２３日

「東川口支店」仮店舗オープンのお知らせ

  武蔵野銀行（頭取 三輪克明）は、平成１７年８月２４日（水）、東川口支店を仮店舗オープンい
たしますので、お知らせします。

仮店舗オープンする東川口支店は、ＪＲ武蔵野線東川口駅から１５分、埼玉高速鉄道の戸塚安行駅

から１０分の徒歩圏内に位置し、閑静な住宅街に立地しております。川口市は、県内でも肥沃なマー

ケットを持ち周辺地域とともに成長発展が著しく、中でも東川口支店が主要な営業基盤とする市内東

北部は、今後の発展が大いに期待されることから、今般、当地にて新店舗を開設します。
なお、新店舗の正式なオープンは、１２月中の予定で準備を進めておりますが、「少しでも早く」

という地域のお客さまからの要望にお応えすべく、今般、正式店舗建設地の至近場所にて仮店舗によ

る営業を開始するものです。

当行は平成１７年４月から、川口市、鳩ヶ谷市の川口地区を重点営業する「川口地区ＪＵＭＰ Ｕ
Ｐ計画」を展開しており、東川口支店の新設により、エリア内のネットワーク網は一段と充実します。

今後は、川口支店、西川口支店、鳩ヶ谷支店、川口住宅ローンセンターと連携して、お客さまの多様

なニーズにお応えするため、きめ細かな金融サービスの提供に努めてまいります。また、当行では、

今後ともお客さまの利便性向上に向けて、店舗の見直しや住宅ローンセンターの増設など、営業ネッ

トワークのさらなる充実を図ってまいります。

１．支店の概要

   支店名 武蔵野銀行  東川口支店

所在地 仮 店 舗：〒３３３－０８１１   川口市大字戸塚４１１１
正式店舗：〒３３３－０８０２ 川口市戸塚東３－４－６（１２月中）

電 話    ０４８－２９８－８８３１
支店長 新井  邦洋（あらい  くにひろ）
行員数 １０名（臨時従業員を含む）
ＡＴＭ １台

２．開店日
平成１７年８月２４日（水）

以 上

報道機関からのお問い合わせ先

営業統括部 業務企画グループ 深井
TEL（０４８）６４１-６１１１（代） 内線５３４

広    報    室
TEL 048-647-2718

FAX 048-641-6219
〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町 1-10-8

http://www..musashinobank.co.jp